SANTANA  ‐  BA,  referente  à  CONTRATAÇÃO  DE  PROFISSIONAL  PARA  ESTUDO  DE  TRAFEGO  PARA 

IMPLANTAÇÃO  DE  SINALIZAÇÃO  E  ELABORAÇÃO  DE  PROJETOS  DE  SINALIZAÇÃO  VIARIAS  (VERTICAL  E 

HORIZONTAL). O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R$ 

9.120,00  (NOVE MIL  CENTO  E  VINTE  REAIS).  Ruy  Barbosa  ‐  Bahia,  01  DE MARÇO  DE  2019.  Luíz  Claudio 

Miranda Pires – Prefeito Municipal.